Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques
Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná

INDICAÇÃO N.º 57/2017, em 11 de maio de 2017.

SERGIO ANTÔNIO TRISTONI, vereador com assento nesta Câmara Municipal, na

Décima Terceira Legislatura do Município de Capitão Leônidas Marques, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e após ouvido o Plenário

INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que seja construído um redutor

de velocidade “quebra-mola”na Rua Laurindo Parmigiani, Bairro Primavera, na altura

do lote 149.

JUSTIFICATIVA: Está indicação é a pedido dos moradores das

proximidades, pois os motoristas não respeitam o limite de velocidade.

NESTES TERMOS,

PEDE E ESPERA DEFERIMENTO.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Capitão Leônidas

Marques, em 11 de maio de 2017.

SERGIO ANTONIO TRISTONI
Vereador